Najväčšie poďakovanie patrí rodine (manželovi Tomášovi a dcérke Hanke) a Bohu
za najpodstatnejšie dary nášho života.
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90 Július SOPKO: Stredoveké latinské kódexy v slovenských knižniciach, No. 164. Teodor LA-
MOŠ: Archív mesta Kremnice. Sprievodca po fondoch a zbierkach. Bratislava : Slovenská ar-
chívna správa povereníctva vnútra, 1957,  S. 179. 
91 Das Responsorium Ecce radix Jesse (006606) verwendet in den meisten europäischen Quel-
len den Vers Deus a Libano veniet (006606a), Dabit ei dominus deus (006606b), vereinzelt
taucht der Vers Et erit justitia cingulum (006606c) und in IA Super ipsum continebunt
(006606z) auf.

f. 1v:  
A. Quomodo fiet istud angele dei quia virum in concipiendo non pertuli audi Maria
virgo Christi spiritus sanctus superveniet in te et virtus altissimi obumbrabit tibi
(004563). A. Dabit ei dominus sedem David patris ejus et regnabit in aeternum
(002092). A. Omnis vallis implebitur et omnis mons et collis humiliabitur et videbit
omnis caro salutare dei (004156) 
A. O sapientia quae ex ore altissimi prodisti attingens a fine usque ad finem fortiter
suaviter disponensque omnia veni ad docendum nos viam prudentiae (004081). A. O
adonai et dux domus Israel qui Moysi in igne flammae rubi apparuisti et ei in Sina
legem dedisti veni ad redimendum nos in bracchio extento (003988). A. O radix Jesse
qui stas in signum populorum super quem continebunt reges os suum quem gentes
deprecabuntur veni ad liberandum nos jam noli tardare (004075). A. O clavis David
et sceptrum domus Israel qui aperis et nemo claudit claudis et nemo aperit veni et
educ vinctum de domo carceris sedentem in tenebris et umbra mortis  (004010). A.
O rex gentium et desideratus earum lapisque angularis qui facis utraque unum veni
salva hominem quem de limo formasti  (004078). A. O Emmanuel rex et legifer noster
exspectatio gentium et salvator earum veni ad salvandum nos domine deus noster
(004025). A. O virgo virginum quomodo fiet istud quia nec primam similem visa est
nec habere sequentem filiae Jerusalem quid me admiramini divinum est mysterium
hoc quod cernitis  (004091). A. O Gabriel nuntius caelorum qui januis clausis ad me
intrasti et verbum nuntiasti concipies et paries Emmanuel vocabitur (004028). A. O
rex pacifice tu ante saecula nate per auream egredere portam redemptos tuos visita et
eos illuc revoca unde ruerunt per culpam (004080). A. O mundi domina regio ex se-
mine orta ex tuo jam Christus processit alvo tamquam sponsus de thalamo hic jacet
in praesepio qui et sidera regit (004048). A. O Jerusalem civitas dei summi leva in
circuitu oculos tuos et vide dominum deum tuum quia jam veniet solvere te a vinculis
(004034) 
Sabbato Hebd. 4 Adv., Antiphonae Majores

A. O pastor aeterne o clemens et bone custos qui dum devoti gregis preces attende-
res voce lapsa de caelo praesuli sanctissimo [dignum episcopatu Nicolaum osten-
disti tuum famulum] (004051).
Nicolai

2a+) BREVIER (2 Streifen)
f. 1r: 
A. Dicit dominus paenitentiam agite appropinquabit enim regnum caelorum alleluia
(002195). A. Beatam me dicent omnes generationes quia ancillam humilem respexit
deus (001574)
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(006254). V. Loquetur pacem gentibus et potestas ejus a mari usque ad mare
(006254c)
f. 1va:
R. Qui venturus est veniet et non tardabit jam non erit timor in finibus nostris quoniam
ipse est salvator noster (007485). V. Ex Sion species decoris ejus (007485a). R. Sus-
cipe verbum virgo Maria quod tibi a domino per angelum transmissum est concipies
per aurem deum paries et hominem ut benedicta dicaris inter omnes mulieres
(007744). V. Ave Maria gratia plena* (007744)
f. 1vb:
R. Aegypte noli flere quia dominator tuus veniet tibi ante cujus conspectum move-
buntur abyssi liberare populum suum de manu potentium (006056). V. Ecce dominator
dominus cum (006056a)
R. Prope est ut veniat tempus ejus et dies ejus non elongabuntur miserebitur dominus
Jacob et Israel salvabitur (007438). V. Qui venturus est veniet et non tardabit jam non
erit timor in finibus nostris quoniam ipse est salvator noster (7438a)
Dom. 3 Adventus, V1: R/V, Am; M: N1-2.

2 BREVIER
Pfarrbibliothek Kremnitz Cx IV Guilelmi Peraldi Sermones dominicales de tempore de
evangeliis (1441–1442)92

20 Streifen, 2 ohne Text + 2 Kodizes /?/ (12 + 6)

2a) BREVIER
XII./XIII., perg., illum., not., 12 Streifen (9+3)
GM: ca 288x15 mm
S: Carolina posterior
I: einfache rote Lombarden
N: Deutsche linienlose Neumennotation, Neumen ca: 2 mm

T (9 Streifen):
f. 1r: 
A. Ponam in Sion salutem et in Jerusalem gloriam meam alleluia (004302). A. Ponent
domino gloriam et laudem ejus in insulis nuntiabunt quia ecce veniet et non tardabit
(004305). A. Consolamini consolamini popule meus dicit deus vester (001896). A.
Laetamini cum Jerusalem et exsultate in ea omnes qui diligitis eam in aeternum
(003562) 
Fer. 4 Hebd. 3 Adv.
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92 Július SOPKO: Stredoveké latinské kódexy v slovenských knižniciach, Nr. 165. Teodor LA-
MOŠ: Archív mesta Kremnice, S. 179.

3 HYMNAR 
Pfarrbibliothek Kremnitz Cx XVI Summula iuris canonici (XV¹)93

1400–1435, perg., illum., not., 24 Streifen
GM: ca 285x10 mm, Spaltenbreite: 100–105 mm, LS: 10 mm, Zwr.: 2 mm, P.: 2 mm
S: Gothica textualis, 2-spaltiges Fragment
I: einfache rote und rot-schwarze Lombarden (Veni)
N: Metzer-gotische Notation, rotes 4-Liniensystem ohne Umrahmung, Schlüssel C und F,
ohne Custos.